平成26年2月20日

各 位
上場会社名   株式会社エー・アンド・デイ
代表者     代表取締役執行役員社長 古川 陽

（コード番号  7745）

問合せ先責任者  取締役執行役員管理本部長 伊藤 貞雄
（TEL     048-593-1111）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成25年5月10日に公表した業績予想を下記の通り修正いた

しましたのでお知らせします。

記

● 業績予想の修正について

平成26年3月期 通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円  銭

前回発表予想(A) 39,200 2,300 1,950 1,700 79.56
今回修正予想(B) 37,600 1,200 830 700 32.76
増減額(B-A) △1,600 △1,100 △1,120 △1,000
増減率(%) △4.1 △47.8 △57.4 △58.8

（ご参考）前期実績

（平成25年３月期）
34,313 1,308 1,028 902 44.37

修正の理由

 売上高につきましては、円安による増加もあった一方で、取引通貨に対して海外子会社の現地通貨が

激しく変動したためにやむなく値上げをしたこと、さらに国内における医療機器や海外における計測・

制御・シミュレーションシステム（DSPシステム）等が当初の予想に届かない見込みであることから修

正を行います。

利益につきましては、海外生産比率が高いために円安により製造原価も上昇したこと、海外において

人件費や販売促進費を中心に販売費及び一般管理費の増加があったことから修正を行うものでありま

す。

（注）上記の業績予想は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づ

いており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以 上